

Työterveyshuollon palveluiden kilpailuttaminen

Yhtymähallitus 24.08.2022 § 109
246/02.08.00.00/2022

Valmistelija

Hallinto- ja talousjohtaja Paula Paananen

Työterveyshuollon toimintaa ohjaa sitä koskeva lainsäädäntö ja sen soveltamisala on sidottu työturvallisuuslakiin. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että koulutuskuntayhtymä työnantajana noudattaessaan työturvallisuuslakia on velvollinen järjestämään työntekijöilleen lakisääteisen työterveyspalvelun.

Koulutuskuntayhtymä ostaa työterveyshuollon palveluja tällä hetkellä Peruspalvelukuntayhtymä Kalliolta ja Peruspalvelukuntayhtymä Selänteeltä. Lisäksi työterveyshuollon palveluja ostetaan Terveystalo Oy:ltä. Peruspalvelukuntayhtymien toiminta lakkaa vuodenvaihteessa. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue vastaa sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluista 1.1.2023 alkaen.

Työterveyshuollon kustannukset viime vuosilta ovat olleet seuraavat:

2017	154 958 €
2018	145 909 €
2019	160 312 €
2020	137 372 €
2021	138 717 €.

Koronapandemia on vaikuttanut vuosien 2020 ja 2021 kustannusten määriin.

Koulutuskuntayhtymän on kilpailutettava palvelut, jotta henkilöstölle voidaan tarjota työterveyshuollon palvelut 1.1.2023 alkaen.

Hansel Oy on voittoa tavoittelematon yhteishankintayhtiö, jonka omistavat valtiovarainministeriö ja Suomen Kuntaliitto ry. Yhtiön rooli yhteishankintayksikkönä on määritelty julkisia hankintoja koskevassa lainsäädännössä.

Hanselilla on pitkä kokemus työterveyden yhteishankinnoista. Uusin dynaaminen hankintajärjestelmä (DPS) on vuosille 2020–2026. Hansel on määrittänyt enimmäishinnat, joita korkeampia hintoja ei palvelun tuottaja saa tarjota.

Työterveyshuollon palvelujen hankinnassa DPS:n hyötyjä ovat esimerkiksi

- sopimuskauden aikainen tuki ja toimittajahallinta
- asiakas tekee minikilpailutuksen hyväksytyjen palvelun toimittajien kesken. Minikilpailutus sujuu helposti valmiiden mallipohjien ja työkalujen avulla. Minikilpailutus on nopeampi ja helpompi verrattuna avoimeen kilpailutukseen.
- palvelut kattavat laajasti työterveyden palvelut asiakkaan tarvitsemassa laajuudessa (ennaltaehkäisevä työterveyshuolto, sairaanhoitopalvelut, lisäpalvelut, digitaaliset ratkaisut, etävastaanotot, chat ja palvelunohjauspalvelut).

Hanselin yhteishankintasopimuksen mukainen pitkä sopimuskausi mahdollistaa pitkäjänteisen yhteistyön rakentamisen. Sopimuskausi on 7.9.2020–31.12.2026. Hankintasopimukset voivat olla voimassa vuoden 2028 loppuun saakka. Hanselin palvelumaksu on 1 % arvonlisäverottomasta kokonaislaskutuksesta, jonka toimittaja laskuttaa.

Esittelijä	Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen
Päätösehdotus	<p>Yhtymähallitus päättää, että Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä liittyy Hansel Oy:n dynaamiseen hankintajärjestelmään, jossa koulutuskuntayhtymällä on mahdollista minikilpailuttaa työterveyshuollon palvelunsa. Hanselin palvelumaksu on 1 % kokonaislaskutuksesta.</p> <p>Yhtymähallitus valtuuttaa hallinto- ja talousjohtaja Paula Paanasen kilpailuttamaan työterveyshuollon palvelut ja päättämään palvelun toimittajasta.</p>
Päätös	<p>Yhtymähallitus päätti, että Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä liittyy Hansel Oy:n dynaamiseen hankintajärjestelmään, jossa koulutuskuntayhtymällä on mahdollista minikilpailuttaa työterveyshuollon palvelunsa. Hanselin palvelumaksu on 1 % kokonaislaskutuksesta.</p> <p>Yhtymähallitus valtuutti hallinto- ja talousjohtaja Paula Paanasen kilpailuttamaan työterveyshuollon palvelut ja päättämään palvelun toimittajasta.</p>